Quae praemissa loci pretio aestimata fac[iunt] *florenos 15 denarios 10*

493 Izakonyha (1901-ig Konyha), Bogdan Vodă [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Konyha, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Konyha, Izai esp. ker.

Máramaros vármegye

Stolae proventus

nullus.

Totus itaque Proventus facit

florenos 15 denarios 10

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Domo, et Pratis Parochialibus.

Proventus Ludimagistri

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Proventus Stolae, ut et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac aljys, quibus et Parochus.

[181v]

[98] Parochia Possessionis Jood⁴⁹⁴

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, Calice Stanneo, Patena Simili ac Apparamentis ex Materia Sericea triplicis ordinis provisiva.

Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Habet tamen Agros Parochiales pro inseminandis 4 metretis Tritici, Procreationis Speratum Duplum, adeoque in medietate 4 metretas Tritici annuatim a 30 denariis pretio loci aestimata Constituunt insimul

florenos 2

Prata ecclesiastica nulla. Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officj Salinary deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

Computando Scilicet a florenis Rhenensibus 2 denariis 3

florenos 7 denarios 10

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat. Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

florenos 9 denarios 10

Stolae proventus nullus.

Totus itaque Proventus facit

florenos 9 denarios 10

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo, ac aljys adminiculis.

Proventus Ludimagistri

Fundum non Parochialem, sed proprium nobilitarem incolit. Stolae Proventus uti et alios nullos percipit. Egeret pro sui Congrua Subsistentia omnibus, quibus et Parochus.

[182r]

494 Jód, Ieud [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: - CAT1792: Jód, Izai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Jód, Izai esp. ker.

[99] Parochia Possessionis Kis-Bocskó⁴⁹⁵

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea in Statu commodo existens, Calice Stanneo ac Patena Simili Cum Apparamentis ex Materia Lini tincta duplicis ordinis provisa.